
Merhaba,

Nihayet 2012 yılının son sayısına ulaştık. Hepimiz, 

asıl işlerimiz arasında zaman yaratarak önemli bir adım 

attık. Umuyorum ki 2013 yılı daha derli toplu geçecek. 

Araştırma, yayın gibi süreçler içerisinde bugünlerde en 

dikkatimizi çeken konular sanırım hızlı makale yayımlayan 

uluslararası dergilerin mantar gibi türemesi. Bu dergiler o 

kadar hızlı ortaya çıkıp o denli hızlı makale yayımlıyorlar 

ki düşünce olarak da yetişemiyoruz. Durum böyle olunca 

da 22 yıllık Spor Bilimleri Dergisi hala neden ince eleyip 

sık dokuyor. Bir makalenin yayımlanması bazen bir yıldan 

fazla zaman alıyor. Bunun birkaç nedeni var. Birincisi 

hakemlerimizin gönüllü olmaları ve iş yükleri arasında 

bize de zaman ayırmaları. Doğal olarak ayrılan zamanda 

bazen kısıtlamalar ve sapmalar oluyor. Diğer bir nedeni ise 

yazarlardan düzeltmelerin gecikmeli gelmesidir. Üçüncü 

neden ise kısıtlı bir kadro ile dergiyi yürütmemizdir. Nedeni 

ne olursa olsun yine de sorumluluk bize ait ve bizler 

sorumluluklarımız çerçevesinde elimizdeki mirası kararlı 

şekilde canlı tutmaya niyetliyiz. Bu arada, fason dergiler 

ve makaleler ile ülkemizin ve dünyamızın akademik 

niteliğini aşağıya çeken anlayışlarla da mücadele etmeye 

kararlıyız. Her sayıda nitelikli makaleler yayımlamakla 

mücadele sürecinde üzerimize düşeni sanırım zaten 

yapmaktayız.

Bu sayıda spor sosyolojisi makaleleri var. Sosyoloji 

makalelerini aynı sayıda toplamamızın nedeni; sizlerin 

bir konu hakkında derinlemesine bilgi sahibi olmanızdır. 

Geçmişte zaman zaman bu tür sayılar yayımladık. 

Gelecekte de yayımlayacağız. Bu bağlamda 2012-4. sayıda 

“Hayali Cemaatler Olarak Taraftar Toplulukları”, “Spor 

Merkezlerinde Aerobik Egzersizin Çatışmalı Anlamları”, 

“Spora Yönelik Sosyalizasyon Süreci”, “Futbolda Şiddetin 

Erkeklik Anlamları” ve “Milli Bir Vazife Olarak Kadınlar 

ve Spor” başlıklı makaleleri sizlerle paylaşıyoruz. Keyifli 

bir dergi sayısı olacağına inandığımız 2012-4’de yer alan 

makaleleri sizlerin de keyifle okuyacağınızdan eminiz.

Her şey gönlünüzce olsun…

 

 Gıyasettin DEMİRHAN

  Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

EDİTÖRDEN


